Название организации, реквизиты

ПРИКАЗ № 45-к

о дисциплинарном взыскании и лишении премии
	г. Москва
	 дата

В связи с тем, что __________________________(должность,  ФИО), без уважительных причин _____________________________________(описание нарушения) и на основании статьи № _________Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины _________________(ФИО) объявить выговор.
2. Лишить ____________________(ФИО) квартальных премий до снятия взыскания в соответствии с п. № _______________ Положения о премировании.

3. Начальнику отдела кадров ______________(ФИО) ознакомить с настоящим приказом ____________________(ФИО) под роспись.

Основания приказа: служебная записка от ____________________(должность, ФИО), от _________________________(дата), объяснительная записка____________(ФИО), ________________( дата).

	Генеральный директор

	________(фио)

	С приказом ознакомлен:

	____________(должность)

	_________(фио)